»

Fa N

We . o

& o

“}‘“,T"‘”q . ‘ : . T
C R = : S p— ‘ LT AR R SRR TIRFL SR 1| Y PR
gg By ) | DETERMINAZIONE DEL
Il 2\ po CAPQ.DEL I'SETTORE" "
e n ALY del_= BRI

. N . .
Citta di Modica
OGGETTO: Dipendente Dott. Tozia Francesco — Rimborso spese Missione a Palermo del 08/05/2019.

IL CAPO:DEL I SETTORE

Premesso che in data 08/05/2019 giusta autorizzazione prot. n. 22212 del 06 maggio 2019 il dipendente
Dott. lozia Francesco si & recato presso la Prefettura di Palermo per partecipare a un incontro relativo al

programma PAC-PNSCITA;

Dato atto sulla base deila documentazione prodotta dal dipendente sopra citato, che ’ufficio ragioneria ha
predisposto 1’ allegata parcella, dalla quale si evince a rendicontazione che le spese effettivamente

sostenute per la suddetta missione ammontano complessivamente ad € 22,26;

Dato atto che per le missioni eseguite per conto dell’Ente, sono dovuti, ai sensi di legge, il rimborso delle
spese effettivamente sostenute;

Ritenuto pertanto di poter liquidare a titolo di rimborso spese, la somma complessiva di € 22,26 in favore del
dipendente Dott. lozia Francesco;

Dato atto che la somma necessaria trova dimostrazione della disponibilita dei fondi nel bilancio 2019, di cui
alla determina n. 375 del 18/02/2019 cap. 7060/10 imp. 195/2019;

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; .
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Di dare atto che in data 08/05/2019 giusta autorizzazione prot. n. 22212 del 06 maggio 2019, il
dipendente Dott. lozia Francesco si & recato presso la Prefettura di Palermo per partecipare a un

incontro relativo al programma PAC-PNSCIA;

2. Di Dare atto dell’ allegata rendicontazione, predisposta dall’ufficio economato, dalla quale si
evince a seguito della documentazione presentata, che le spese di missione da poter rimborsare alla

dipendente sopra citata, ammontano complessivamente ad € 22,26;

3. Didemandare al Il settore [’adozione di tutti gli atti esecutivi del presente provvedimento liquidando

la somma complessiva di € 22,26 a titolo di rimborso spese, al dipendente Dott. lozia Francesco;



4. Di dare atto che la somma necessaria trova dimostrazione della disponibilita dei fondi nel bilancio
|

2019, di cui alla determina n. 375 del 18/02/2019 cap. 7060/10 imp. 195/20109;
5- Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente, per la necessaria ed

opportuna conoscenza.

Il ((}:}p
Dott. Giofgi

AATSIES |

Sy



COMUNE DI MODICA

. PROVINCIA DI RAGUSA
Piazza Principe dl Napoli, 17 - Tel. (0932} 759111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97013

W ——'WW

PARCELLA DELLE INDENNITA DI TRASFERTA

: s bt o~ ‘/— —
) soﬂoscrltto/a(o%‘ﬂ”TF’\“\“N&C«QM :
dipendente con ia . A qualifica funzionale - tigur ro[essionale.ﬁ,....&ﬁ
- foal

P

SURT— —
o a T ENTE S

teserenctune

. J R e AL R A D]

avendo esaguite, ufsmiseione in localité ......,.'_,Lf’,,‘.ﬁf’. craeguseso a;...C.P.Qi.'Q'Z L diaies Y
L ETATR AR ALY, .gpn partenze slie are 8 Pudel atlazon&s :83:03 .8 rientro 8lle ore \3)

. . .—' L (.
qel Qlﬂl‘ﬂﬂa@&-g?u(ﬁ)-)- (] CH‘EDO

la Hiquidazione del rimborso di spese e-delle indennita rdsultant dat seguente prospetto:

‘ SOMME :
DESCRIZIONE PARZIALL TOTAU
A) RIFBORED DI SPEEE DI VIAGGIO: 4.1 - Gome 08 Muversoses . bigttetti su mezzt dt linea normatf, . . . - - P 6 vaaeernefreririens
. 8.2 » COme 08 Du.vrereen . Ighisl i aere0, . e e e e e e s B SN o
‘ Tolale rimbarso spese di viagglo TR WUUIT PUYUURIOR NI POSPPPoey
B} AIMBORSO SPESE DI ALBERGO E {
. PABTI GONSUMATE. . .+ « » + b7 - Come 93 Nevenaeens {atluse/ricevute fiscall par pernotiamento In abergo della
CAIOGONIE . vererven DOT COMDIESSIVI ucecrr i pernofiamenti. . . . . . (% IO
ARLY
1.2 ~ GOME € Ners Vern... alluTEHlOEVS Hstal D2 R Vopasih. .. . G ASLgR

Yolale T2 VEPUTTI PUOTOUN PRveren ~

C) INDENNTA DI TRASFERTA: c.1 - Peflodiinteri di Z6 o (2.« » + - - TR T e éT
6.2 - Peradl Inferott & 24 ore & reslduali ate. oo X reremsreeresserins € bz Joere
Tolale € fooverersefeonrurens
11 30% di questutimo boiale € ceverspes] sares
{) INDENNTTA CHILOMETRICA FPER . X )
PERCORS! COMPUTE. « . - - - d.1 -Conmezopropdo @ .+ .+ - - S WUTUUE { VOO Ehoovrrio i .
.2 - 5U percorst aan serviti da mezz) di Hoea.  Kiwooooor.- PRTTUTRTTIUIIOUITUNE i NUSPION [PPPe
o’.3-Aptedllnzonenﬂvadislrada. c e JUUD § DUDTICRURY PPN €1
.4 -Conmezogratle, . . . . e o PSR S IOTUURVIIVONOIRONREN ) PSPPEoe SOPPevey
Totale El...... DUTTTUTONN FRUURPIN IOURPReH
£) INDENNITA BUPPLEMENTARE: &1 - Dzl 10% sulls spese di viagglo su imezzi di lings nomale @.7). . . . . - ﬁ ......... Joevareonn
0.7 - Del 5% sul coslo el biglletc In asted @.2). + + - « - o Elaediee

= {
Towle & .?Qiq */:"f.'.’l.;. ST FO
8 f
Totola larde & f)tzq 26
A gel-arre le aniiorazian Aceveie dalfzcunome €

Arnn da com'apandare & 2"24 ZC

CaLI—-Ngmfb~T'mE-Gm¥i‘Muldmmdiﬂ. >

Viene fatto piéno riterimento ail dati risultanti dal prospettc rstroriportato.

Data-..,A.j.—L:..Q.S..:.. ?’f)“ﬁ ..............

THBAO ]

Liguidata con defiberazione delta CIMTE Meieecren s 1 GBBLne

Visto: Si iquida negli importi richiesti.

[ I L TS T R R L AL LR o

1} 1 limiti di speea per i pasli sono rivatutall anquaimente (A, 5, 5° comme. DPR. 23 agoslo 1988, n. 385).
2) Pub essere ridoferminate annuaimente (Ar, 1, 6> comma. L. 27 lugllo 1978, n. 4171

3) Pari ad 1/5 del prezzo di un litrc delta benzina super vigente nel tempo, arrolondato per accesso a lira Intera (Ar.. 15 L. n. 83671 873}




[akia 0}

SERVIZIO FINANZIARIO »

I ALESTAVZIONED BIRIFNGORERIURAYEINANZIAR YD EITPAYS pEST

Si attesta, ai sensi dell’art. 153; comma: 5, del-D.Lgs. n: 267/2000, la copertura finanziaria. della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
| agosto 2000, n. 267:-

BN ez o

SR U T S I | 750 L oYM [ T Crv.on 0/ pito 10) BB S ereiom
_,JK(@oi(‘Zc(Q 28l ¢l 100 € 22 2% ?{BGGJ 10 ot f

Modica, '7,8( g ‘ P&

Il Responsabi rvizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

1
Modica,

1 Responsabilefdel rvizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

laar B 161U 2000 a9 5610 app

~al'n.

, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

e



